
4 / 21 - 572 / 4 - 1988 

Chambre 
des Représentants 

SE::-iSlON ORDINAIRE 1988-1989 

10 NOVEMBRE 1988 

BUDGET 

du Ministère de la Santé publique 
et de l'Environnement pour l'année 

budgétaire 1988 (17) 

ERRATA 
AU PROGRAMME ,JUSTIFICATIF 

B. Justification par division organique et 
programme d'activités 

Page 91 : 51. Administration de l'Hygiène publi 
que 

51/0 - Subsistance 

Moyens budgétaires 
- lire: 11.03.01.24 au lieu de 11.03.0. 
- lire: 12.01.02.28 au lieu de 12.01.0. 
- lire: 12.05.02.40 au lieu de 12.05.0. 
- lire: 12.51.02.81 au lieu de 12.51.0. 
- lire: 74.01.06.89 au lieu de 74.01.0. 

Page 93 : 51/2 - Prophylaxie et éducation 

Moyens budgétaires 
- lire: 01.10.21.72 au lieu de 01.10.2. 
- lire: 12.23.21.16 au lieu de 12.23.2. 
- lire : 43.20.21.92 au lieu de 43.20.2. 
- lire : 63.20.21.62 au lieu de 63.20.2. 
- lire : 63.85.21.63 au lieu de 63.Sti.2. 

\"oir: 

-t / 21 - 572 1988 : 
- N" I Budget. 

N" 2 : Amendements. 
- N· J : Errata. 

4 / 21 - 572 / 4 - 1988 

Kamer 
van Volksvertegenwoordigers 

(-;EWONE ZITTING 1~J88-Hl8~l 

10 NO\'ElvILmR 1988 

BEGROTING 

van het Ministerie van 
Volksgezondheid en Leefmilieu 
voor het begrotingsjaar 1988 (17) 

ERRATA 
OP HET VERANTWOORDINGSPROGRAMMA 

B. Verantwoording volgens de organisatie 
afdelingen en activiteitenprogramma's 

Blz. 91 : 51. Bestuursafdeling der Volksgezond 
heid 

51/0 - Bestaansmiddelen 

Begrotingsmiddelen 
- lezen: 11.03.01.24 in de plaats van 11.03.0. 
- lezen: 12.01.02.28 in de plaats van 12.01.0. 
- lezen: 12.05.02.40 in de plaats van 12.05.0. 
- lezen : 12.51.02.81 in de plaats van 12.51.0. 
- lezen: 74.01.06.89 in de plaats van 74.01.0. 

Blz. 93 : 51/2 - Profylaxis en opvoeding 

Begrotingsmiddelen 
- lezen: 01.10.21.72 in de plaats van 01.10.2. 
- lezen : 12.23.21.16 in de plaats van 12.23.2. 
- lezen : 43.20.21.92 in de plaats van 43.20.2. 
- lezen : 63.20.21.62 in de plaats van 63.20.2. 
- lezen : 63.85.21.63 in de plaats van 63.85.2. 

Zie: 
4 / 21 · 572 - 1988 : 

- N· l : Begroting. 
- N' 2 : Amendementen. 
- N· 3 : Errata. 
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Page 94 : 51/3 - Inspection des denrées alimen 
taires 

Moyens budgétaires 
- lire : 11.03.31.54 au lieu de 11.03.3. 
- lire : 12.01.31.57 au lieu de 12.01.3. 
- lire: 12.05.31.69 au lien de 12.05.3. 
- lire: 12.23.31.26 au lieu de 12.23.3. 
- lire : 84.83.31.62 au lieu de 84.83.3. 
- lire: 11.03.32.55 au lieu de 11.03.3. 
- lire: 12.01.32.58 au lieu de 12.01.3. 
- lire: 12.05.32.70 au lieu de 12.05.3. 
- lire: 12.23.32.27 au lieu de 12.23.32.7. 
- lire: 74.03.32.24 au lieu de 74.03.32.4. 

Page 105 : 52/3 - Protection mères et enfants 

Moyens budgétaires 
- lire : 41.22.31.20 au lieu de 41.22.31.0. 

Blz. 94 : 51/3 - Inspectie van voedingsmiddelen 

Begrotingsmiddelen 
- lezen : 11.03.31.54 in de plaats van 11.03.3. 
- lezen: 12.01.31.57 in de plaats van 12.01.3. 
- lezen: 12.05.31.69 in de plaats van 12.05.3. 
- lezen : 12.23.31.26 in de plaats van 12.23.3. 
- lezen : 84.83.31.62 in de plaats van 84.83.3. 
- lezen: 11.03.32.55 in de plaats van 11.03.3. 
- lezen: 12.01.32.58 in de plaats van 12.01.3. 
- lezen: 12.05.32.70 in de plaats van 12.05.3. 
- lezen: 12.23.32.27 in de plaats van 12.23.32.7. 
- lezen: 74.03.32.24 in de plaats van 74.03.32.4. 

Blz. 105: 52/3 - Bescherming van moeder en 
kind 

Begrotingsmiddelen 
- lezen : 41.22.31.20 in de plaats van 41.22.31.0. 


